


Информация о заключенном контракте (его изменении) 

	от " 27 " Марта  20 18 г. 
Наименование заказчика  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО МАЯК" НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ   
Тип информации  измененная   
	(первичная, измененная)  



		
	Коды

	Форма по ОКУД
	

	Дата
	27.03.2018

	ИНН
	2714000095

	КПП
	271401001

	Дата постановки на учёт
	27.10.1992

	Код ОПФ
	75404

	Код ОКПО
	04105210

	ИКУ
	32714000095271401001






	Источник финансирования контракта:    
	Код территории муниципального образования 
	  08628428101   

	наименование бюджета  Бюджет сельского поселения "Село Маяк"   
	
	  30   

	наименование внебюджетных средств    
	
	    

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)  закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) . Закупка товара, работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. № 147-ФЗ «О естественных монополиях» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, № 34, ст. 3426), а также услуг центрального депозитария   
	
	  20010   

	Тип изменения  изменение контракта   
	
	  1   

	Причина изменения условий контракта  Возможность изменения условий контракта предусмотрена документацией о закупке и контрактом, а в случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) - контрактом   
	
	  010   

	Реквизиты документа, подтверждающего основание изменения условий контракта  «Дополнительное соглашение к контракту»  № б/н от 27.03.2018    
	
	  0101   

	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)      
	
	

	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта    
	
	    

	Реквизиты документально оформленного отчета, содержащего информацию о невозможности или нецелесообразности использования иных способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)    
	
	


Способ указания цены контракта  цена контракта   
Формула цены контракта    
		
	

	Дата заключения контракта
	21.02.2017

	Цена контракта в иностранной валюте
	

	Цена контракта в рублях
	75 753.26

	НДС в иностранной валюте
	

	Размер аванса в иностранной валюте
	

	Размер аванса в рублях
	 

	Дата начала исполнения контракта
	01.01.2017

	Объем привлечения к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа СМП, СОНО в %
	0.00



		
	

	Номер контракта
	230

	Код валюты по ОКВ
	RUB

	Курс иностранной валюты по отношению к рублю
	

	НДС в рублях
	11 555.58

	Размер аванса в процентах от цены контракта
	

	
	

	Дата окончания исполнения контракта
	31.12.2017

	Объем привлечения к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа СМП, СОНО в рублях
	0.00






		
	

	Номер извещения об осуществлении закупки
	0122300022717000001

	Уникальный номер позиции плана-графика закупок
	2017012230002270010001 2017012230002270010000010001 

	Идентификационный код закупки
	173271400009527140100110010013511244

	Номер реестровой записи
	3271400009517000001

	Номер реестровой записи реестра банковских гарантий (исполнение контракта)
	

	Срок, на который предоставляется гарантия
	

	Информация о требованиях к гарантийному обслуживанию товара
	

	Требования к гарантии производителя товара
	





Информация о возвращении заказчиком банковской гарантии гаранту или об уведомлении, направленном заказчиком гаранту, об освобождении от обязательств по банковской гарантии 
	Реестровый номер банковской гарантии
	Тип информации
	Номер уведомления, направленного заказчиком гаранту, об освобождении от обязательств по банковской гарантии
	Дата возвращения заказчиком банковской гарантии гаранту или дата уведомления, направленного заказчиком гаранту, об освобождении от обязательств по банковской гарантии
	Причина возвращения банковской гарантии гаранту или направления заказчиком уведомления гаранту об освобождении от обязательств по банковской гарантии

	1
	2
	3
	4
	5


Информация об экономии в натуральном выражении соответствующих расходов заказчика на поставки энергетических ресурсов при заключении энергосервисного контракта    
Раздел I. За счет бюджетных средств

С годовой периодичностью
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма контракта , рублей 
	Примечание

	
	на  2017  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	81901047420000130244
	15 000.00
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	

	81905050900000230244
	60 753.26
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	

	Итого 
	75 753.26
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	


Раздел II. За счет внебюджетных средств

С годовой периодичностью
	Код вида расходов
	Сумма контракта , рублей 

	
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 
	на  20__  год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


Раздел III. Объект закупки
	№
п/п 
	Наименование объекта закупки
	Код
продукции по каталогу ТРУ
	Единица
измерения по
ОКЕИ 
	Цена за единицу (в валюте контракта)
	Количество
	Сумма (в валюте контракта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Электроэнергия
	35.11.10.119
	Киловатт-час (кВт.ч) 
	5.74
	13197.43200
	75 753.26

	Итого
	75 753.26


Сведения об изменении информации об объекте закупки    
Реквизиты документов, подтверждающих согласование поставщиком и заказчиком изменения объекта закупки 
	Дата
	Номер документа

	1
	2


Раздел IV. Информация о поставщиках (подрядчиках, исполнителях) по контракту 
	[bookmark: _GoBack]№
п/п 
	Наименование юридического лица
(ф.и.о. физического лица) 
	Место нахождения (место жительства)
	ИНН
	КПП, дата постановки на учет
	Статус
	Телефон (электронная почта)
	Код по ОКПО

	
	
	Наименование страны, код по ОКСМ
	Адрес в стране регистрации (для иностранных поставщиков)
	Адрес, код по ОКТМО
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Публичные акционерные общества ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ". ПАО "ДЭК"
	Российская Федерация 643
	
	690091, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ 25, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ ТИГРОВАЯ, 19
05701000001
	2723088770
	997450001, 03.06.2010
	
	7-42156-41742
  priemn@dvec.ru
	98111286



